

FACHVERBAND PULVERMETALLURGIE e.V.

im WSM Wirtschaftsverband Stahl- und Metallverarbeitung e.V.

Sitzung Arbeitsausschusses des Ausschusses für Pulvermetallurgie am 25./26. Juni 2025 auf Einladung der

Firma GKN Powder Metallurgy GmbH

Sitzungsort

GKN Powder Metallurgy Innovation Center

Dahlienstr. 43, 42477 Radevormwald

25.06.2025

Individuelle Anreise

25.06.2025, 18.00-19.30 Uhr

Kurzrundgang im **Deutschen Röntgen-Museum**, Schwelmer Str. 41, 42897 Remscheid-Lennep, https://roentgenmuseum.de/

Treffpunkt ist um **17.40 Uhr** in der Hotellobby Berliner Hof, Mollplatz 1, 42897 Remscheid-Lennep

25.06.2025, ca. 19.30/19.45 Uhr

Gemeinsamen Abendessen im **Mon Ami**, https://monami-rs.de/ auf Einladung der Firma GKN Powder Metallurgy GmbH.

Internet: www.pulvermetallurgie.com

E-Mail: info@pulvermetallurgie.com

IBAN: DE57 4504 00420397 6222 00

BIC: COBADEFF450

26.06.2025, 9.30-12.00 Uhr

PM-Ausschusssitzung im GKN Powder Metallurgy Innovation Center

26.06.2025, im Anschluss an die Sitzung

Tel.: (02331) 9588-17

Fax: (02331) 9587-17

Mittagsimbiss im GKN Powder Metallurgy Innovation Center

Danach Abreise